

Tuliszków, dnia 24 czerwca 2024 r.

**GMINA I MIASTO TULISZKÓW**  
**Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1**  
**62-740 Tuliszków**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Zakup i montaż pomp ciepła dla jednostek OSP w gminie Tuliszków**

**Sygnatura zamówienia: RRG.271.9.2024**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: **Zakup i montaż pomp ciepła dla jednostek OSP w gminie Tuliszków** wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych przedstawia, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Przy jakiej temperaturze zewnętrznej i temperaturze wody zostały dobrane moce pompy ciepła ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pompy ciepła zostały dobrane na podstawie odpowiedniej temperatury oraz złożonej ilości parametrów, które w rezultacie po kilkunastu ekspertyzach dały moc pomp przedstawione w przedmiocie zamówienia.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pompę ciepła o mocy 10KW z modulacją mocy dla instalacji o mocy 9KW ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza pompy ciepła z modulacją mocy. Moc pompy ciepła musi być zgodna z przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pompy ciepła o budowie monoblok ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza pompy ciepła o budowie monoblok. Pompy ciepła muszą być zgodne z przedmiotem zamówienia.

#### Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich instalacjach w zakresie Wykonawcy jest podłączenie tylko obiegu c.o., ponieważ do instalacji pomp ciepła jest dedykowany zasobnik c.w.u., więc najprawdopodobniej nie będzie możliwości podłączenia do istniejącego zasobnika c.w.u.?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie zamontowane pompy ciepła będą służyły do C.O. bez ogrzewania wody.

Z up. BURMISTRZA  
*Emilia Pietrzak*  
mgr Emilia Pietrzak  
INSPEKTOR